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Petu 16.02.2021 § 17
Henkilöstömitoituksesta iäkkäiden henkilöiden tehostetussa pal ve lu asu mi-
ses sa ja pitkäaikaisessa laitoshoidossa on säädetty laissa 1.10.2020 al-
kaen. Siihen asti mitoitusta ohjattiin laatusuosituksella.

Mitoitus nousee asteittain. Kun laki tuli voimaan 1.10.2020, hen ki lös tö mi toi-
tus oli vähintään 0,5 työntekijää asiakasta kohti. Vuoden 2021 alusta hen ki-
lös tö mi toi tus on vähintään 0,55 ja vuoden 2022 alusta vähintään 0,6 työn-
te ki jää asiakasta kohti. Siirtymäaika päättyy 1.4.2023, jolloin hen ki lös tö mi-
toi tus vähintään 0,7 työntekijää asiakasta kohti tulee täysimääräisesti voi-
maan ja kunnilla on velvollisuus käyttää RAI-arviointijärjestelmää. Mi toi tuk-
sen laskennassa otetaan huomioon vain välitöntä asiakastyötä tekevä hen-
ki lös tö. Tehostettua palveluasumista järjestetään henkilöille, joilla hoi don ja
huolenpidon tarve on ympärivuorokautista.

Asumispalvelut vammaisille henkilöille voidaan järjestää vam mais pal ve lu-
lain, kehitysvammalain ja sosiaalihuoltolain perusteella. Vammaisille hen ki-
löil le järjestettävistä asumispalveluista säädetään vammaispalvelulaissa ja
ke hi tys vam ma lais sa. Näitä erityislakeja sovelletaan, jos vammainen hen ki-
lö ei saa riittäviä ja hänelle soveltuvia sekä hänen etunsa mukaisia pal ve lu-
ja sosiaalihuoltolain perusteella.

Laki ei määrittele henkilöstömitoitusta vammaispalveluiden vammaisten
asu mis pal ve luis sa, vaan palvelut tulee järjestää hoidon ja huolenpidon tar-
peen mukaisesti.

Vanhuspalveluiden asumisyksiköt

Vuoden 2021 talousarvion käsittelyssä päätettiin, että Palvelukoti Vil ja vai-
nio muutetaan sosiaalihuoltolain mukaiseksi palveluasumiseksi vuoden
2021 aikana. Palveluasumista järjestetään sosiaalihuoltolain perusteella
hen ki löil le, jotka tarvitsevat soveltuvan asunnon sekä hoitoa ja huo len pi toa.
Palveluasumisella tarkoitetaan palveluasunnossa järjestettävää asu mis ta
ja palveluja. Tällä hetkellä Palvelukoti Viljavainiossa on 15 te hos te tun
palveluasumisen paikkaa ja henkilöstömitoitus on 0,63.

Palvelukoti Suvannossa muutetaan kaksi kahden asukkaan huonetta yh-
den asukkaan huoneiksi. Suvannossa on nyt vähennetty yksi paikka eli täl-
lä hetkellä on 25 tehostetun palveluasumisen paikkaa. Henkilöstömitoitus
on nyt 0,58. Seuraavan luonnollisen poistuman myötä paikkaluku vakiintuu
24 ja silloin henkilöstömitoitus on 0,60. Paikkalukua voi tilapäisesti ylittää.

Palvelukoti Osmanrinteessä on 23 tehostetun palveluasumisen paikkaa ja
hen ki lös tö mi toi tus on 0.65 (ei muutoksia).

Palvelukoti Tolppamäessä on 26 tehostetun palveluasumisen paikkaa ja
hen ki lös tö mi toi tus 0,62 (ei muutoksia).



Vammaispalveluiden asumisyksiköt

Palvelukoti Rantaniityssä muutetaan yksi kahden asukkaan huone yhden
asuk kaan huoneeksi. Muutoksen jälkeen on 23 asukaspaikkaa (tu ki asuk-
kai ta lisäksi 3). Lisäksi Palvelukoti Rantaniityssä on 2 tilapäishoitopaikkaa,
jot ka ovat korkealla käytöllä ja kuormittavat henkilökuntaa pit kä ai kais asuk-
kai ta enemmän. Henkilöstömitoitus on 0,7.

Palvelukodeissa Tuulenpesä/Peiponpesä on yhteensä 20 asukaspaikkaa,
jois ta yksi on intervallipaikka. Henkilöstömitoitus on 0,65 (ei muutoksia).
Tuu len pe säs sä on ajoittain turvauduttu lisätyövoimaan asukkaiden vaikean
hoi toi suu den ja intervalliasukkaiden johdosta.

Palvelukoti Joenpesässä on 9 asukaspaikkaa sekä 7 tukiasuntoa. Hen ki-
lös tö mi toi tus on 0,3, tukiasukkaille ei ole laskettu henkilöstöä (ei muu tok-
sia).

Palvelukoti Nuutissa on 8 asukaspaikkaa ja henkilöstömitoitus on 1,25 (ei
muu tok sia).

Terveyskeskussairaala sekä kuntoutus- ja arviointiyksikkö

Terveyskeskussairaalassa on potilaspaikkoja 18+2 ja henkilöstömitoitus
on, fysioterapeutti mukaan lukien, 0,89 (0,80). Kuntoutus- ja ar vioin ti yk si-
kös sä on asiakaspaikkoja 10 ja henkilöstömitoitus on 0,7.

Valmistelu- ja lisätiedot: perusturvajohtaja Kalevi Mäkipää, puh. 044 422
4070.

Ehdotus Perusturvajohtaja:
 Perusturvalautakunta merkitsee edellä mainitun henkilöstömitoituksen tie-

dok si ja vahvistaa vanhus- ja vammaispalveluiden yksiköiden paikkaluvut
1.3.2021 seuraavasti:

 Palvelukoti Suvanto 24 paikkaa
 Palvelukoti Osmanrinne 23 paikkaa
 Palvelukoti Tolppamäki 26 paikkaa
 Palvelukoti Rantaniitty 23 paikkaa
 Palvelukoti Tuulenpesä/Peiponpesä 20 paikkaa
 Palvelukoti Joenpesä 9 paikkaa ja 7 tukiasuntoa
 Palvelukoti Nuutti 8 paikkaa
 Terveyskeskussairaala 18+2 paikkaa
 Arviointi ja kuntoutusyksikkö 10 paikkaa

Päätös Perusturvalautakunta:
 Päätösehdotus hyväksyttiin.
 _________


